P.IVA 00088990825, quale costo della fornitura di materiale igienico relativo a n. 8 

confezioni da 12 rotoli ciascuno di carta igienica mini jumbo e n. 15 confezioni di 

carta asciugamani a “Z” per la Struttura Commissariale; 

di pagare la somma di € 688,00 (seicentoottantotto/00), quale base imponibile della 
fattura elettronica n. 630/A del 18/09/2025, SDI-15577924122, a favore della ditta 

Nasta & C. Carta e Imballaggi S.p.A. avente sede legale in Via Vittorio Ducrot, 18/20 

- 90124 Palermo — P.IVA 00088990825, mediante emissione di ordinativo di